▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
High Performance Elastomer Stopper (BasicStop) -  Long Life and High Environment Resistance
TPC 高性能エラストマストッパ(ベーシックストップ) - 長寿命・高耐環境性
■■ 構造
●● TPC-AS スタンダードタイプ➡ P.xxxx
本体
取りつけねじ
●● TPC-AA 高エネルギ吸収タイプ➡ P.xxxx

エネルギ
(J)
時間あたり
最大吸収
エネルギ
(J/h)
最大
ストローク
 s
H W W' T
M(並目)
E (max.) 取りつけねじ＊1
単体品番
質量＊2
（g）ねじの呼び ピッチ
TPC-RS-25-13-M     1.2     1.8     36 17 25   28   38 13 M5 0.8 5 TPC-M5-R     6
TPC-RS-32-19-M     2.3     5.4     69 21 32   37   50 19 M5 0.8 5 TPC-M5-R   13
TPC-RS-37-20-M     3.5     8.1   105 25 37   42   58 20 M5 0.8 5 TPC-M5-R   17
TPC-RS-44-35-M     5.8     8.3   174 34 44   50   68 35 M5 0.8 5 TPC-M5-R   26
TPC-RS-55-43-M   12   17   360 43 55   63   87 43 M5 0.8 5 TPC-M5-R   51
TPC-RS-59-46-M   23   33   690 40 59   66   88 46 M6 1 6 TPC-M6-R   77
TPC-RS-67-46-M   34.5   43 1035 46 67   76 102 46 M6 1 6 TPC-M6-R 104
TPC-RS-73-51-M   45   74 1350 50 73   83 109 51 M6 1 6 TPC-M6-R 142
TPC-RS-73-67-M   68   92 2040 50 73   85 111 67 M8 1.25 8 TPC-M8-R 206
TPC-RS-83-83-M   92 122 2760 57 83   93 124 83 M8 1.25 8 TPC-M8-R 297
TPC-RS-88-81-M 115 146 3450 60 88 100 133 81 M8 1.25 8 TPC-M8-R 335
単位：mm
＊1：　全商品に取りつけねじが1本付属しています。取りつけねじ単体でもご注文いただけます。
＊2：　取りつけねじを含む質量です。
[ TPC-RS-H ] ショア硬さ：D55

エネルギ
(J)
時間あたり
最大吸収
エネルギ
(J/h)
最大
ストローク
 s
H W W' T
M(並目)
E (max.) 取りつけねじ＊1
単体品番
質量＊2
（g）ねじの呼び ピッチ
TPC-RS-23-13-H     2.7     5.7     81 15 23   30   38 13 M5 0.8 5 TPC-M5-R     4
TPC-RS-30-19-H     6   18   180 19 30   39   50 19 M5 0.8 5 TPC-M5-R   11
TPC-RS-36-20-H     8.7   24   261 23 36   45   58 20 M5 0.8 5 TPC-M5-R   16
TPC-RS-42-34-H   11.7   20   351 32 42   52   68 34 M5 0.8 5 TPC-M5-R   25
TPC-RS-53-43-H   25   46   750 41 53   64   87 43 M5 0.8 5 TPC-M5-R   51
TPC-RS-56-46-H   66.5   98 1995 37 56   68   88 46 M6 1 6 TPC-M6-R   80
TPC-RS-64-46-H   81.5 106 2445 42 64   79 102 46 M6 1 6 TPC-M6-R 105
TPC-RS-69-51-H 124 206 3720 46 69   86 109 51 M6 1 6 TPC-M6-R 146
TPC-RS-69-67-H 158 261 4740 46 69   86 111 67 M8 1.25 8 TPC-M8-R 190
TPC-RS-77-82-H 228 342 6840 50 77   95 124 82 M8 1.25 8 TPC-M8-R 266
TPC-RS-84-81-H 290 427 8700 56 84 102 133 81 M8 1.25 8 TPC-M8-R 319
単位：mm
＊1：　全商品に取りつけねじが1本付属しています。取りつけねじ単体でもご注文いただけます。
＊2：　取りつけねじを含む質量です。
●● 取りつけねじ